1

	                          [image: Gerb_obl]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  02.10. 2015 года                             № 6

О создании депутатского объединения

В соответствии со статьей 21 Регламента Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Совет депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Информацию Главы муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области Е.Е.Ласкиной о создании фракции из числа депутатов, избранных по десятимандатному избирательному округу в Совет депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва от Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» принять к сведению

Глава муниципального образования
Тюшинского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской области                                       Е.Е. Ласкина
image1.png